t",ai\ PíeíerturoMunrcipalde

W vERTENTE Do LÉRro
:

L . .::.,

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 049/2019

Nomeia Coordenador do Núcleo de Apoio
à Saúcle cla Família - NASF e à Academia cla Saúde.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conleridas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. lo - NOMEAR o Sr. CEZARINO MANOEL DE SANTANA NETO, portador

do RG no: 6819758 SDSIPE e do CPF n": 072.320.834-40, para exercer o cargo comissionado

de Coordenador do Núcleo de Apoio à Saúde da Família - NASF e à Academia da Saúde,

vinculado à Secretaria de Saúde do Município de Vertente do Lério.

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua pubticação

Registre-se,
Publique-se.
Cumpra-sc.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, l8 de l-evereiro de 2019

/*^d §4
Pütilfl00 ilo 0i,í0t0 DtÁl/rotDÀ PRtttii.a

R.ENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

t Y

CatiaDiniza'e Sçírs
Chele oep. de [lec. Huinanos

t\Iat..95387

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-'7144 / Fax.: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. 40.893.646/000 1 -60